
ZARZĄDZENIE NR 205/ZPS/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Zabrzu 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), § 18 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 
w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 857), na 
wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołać w skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności działającego przy 
Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Zabrzu ul. 3 Maja 16: 

1) lek. med. Magdalenę Romańczuk - w charakterze lekarza. 

§ 2. Ustalić następujący skład osobowy Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności: 

1) dr n. hum. Michał Paluch - przewodniczący zespołu/doradca zawodowy/pracownik socjalny; 

2) mgr Kamil Glücklich - sekretarz/doradca zawodowy; 

3) dr n. med. Anna Baranowska - lekarz (specjalista pediatra/specjalista kardiolog); 

4) lek. med. Joanna Bulowska-Mencfel - lekarz (specjalista chorób wewnętrznych/specjalista medycyny 
pracy); 

5) lek. med. Jerzy Derkacz - lekarz (specjalista ortopeda i traumatolog); 

6) lek. med. Gabriela Dyrda - lekarz (specjalista okulista); 

7) lek. med. Jacek Gronka - lekarz (specjalista chirurg); 

8) lek. med. Bogusław Jakóbiec - lekarz (specjalizacja I stopnia w dziedzinie rehabilitacji medycznej); 

9) dr n. med. Aleksandra Jaźwińska-Kozuba - lekarz (specjalista alergolog/specjalista w zakresie chorób 
płuc/specjalista pediatra); 

10) lek. med. Wacław Kapko - lekarz (specjalizacja I stopnia w dziedzinie neurologii/specjalista w zakresie 
rehabilitacji medycznej); 

11) lek. med. Eugeniusz Karczewski - lekarz (specjalista reumatolog /specjalizacja I stopnia w zakresie 
chorób wewnętrznych); 

12) lek. med. Witold Karczewski - lekarz (specjalizacja I stopnia w dziedzinie otolaryngologii); 

13) lek. med. Teresa Lewicka-Kowalczyk - lekarz (specjalista medycyny przemysłowej); 

14) lek. med. Zofia Nowakowska - lelarz (specjalista neurolog); 

15) lek. med. Barbara Papiernik-Podolska - lekarz (specjalizacja I stopnia w dziedzinie pediatrii/specjalista 
medycyny szkolnej/specjalista medycyny rodzinnej); 

16) lek. med. Elżbieta Powroźnik-Koralewska - lekarz (specjalista psychiatra); 

17) lek. med. Magdalena Romańczuk - lekarz ( specjalizacja medycyna rodzinna); 

18) lek. med. Magdalena Salamon - lekarz (specjalista chorób wewnętrznych/specjalista medycyny 
rodzinnej); 

19) mgr Małgorzata Mirus - psycholog; 

20) mgr Barbara Łatak-Skrabut - pedagog; 

21) mgr Anna Magner - pedagog/doradca zawodowy/pracownik socjalny; 



22) mgr Henryk Mydlarz - doradca zawodowy/pracownik socjalny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Zabrzu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 
 


	ZARZĄDZENIE NR 205/ZPS/2024 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


